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Bce cobbiTua

Mepanb

AuncTtaHumsa

MA nnasaHus, oT4. "KocuHo"

Cepebpo
BpoHsa

6. [eBouku, 100m BosbHbI CTUNb
23. OeBoukn, 50m BosbHbI CTUNb
16. leBoukn, 200m BoNbHbIA CTUAb
31. AeBouku, 400m BonbHbI CTUNb
10. fleBoukun, 4 x 50m BonbHbIA CTUb

MA nnasaHus, oTA. "Hekpacoska"

Bo3pacTHasi rpynna

[Jeywkn (11-12 ner)
[Jeywkn (11-12 ner)
[Oesywkn (11-12 ner)
[Jesywkn (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)

3onoTto 22. Manbuuku, 50m BonbHbIiA CTUNb FOHoww (13-14 ner)
Cepebpo  15. Manbumkmn, 200m BonbHbIii CTUNb FOHoww (13-14 ner)
BpoHsa 5. Manbumky, 100m BosibHbI CTUb tOHowwm (13-14 neT)

30. Masibunkuy, 400m BosnbHbIl CTUb

MA nnasaHus, oTA4. "XOBpUHO"

FOHoww (13-14 ner)

3on0to 11. Manbuuky, 50m Ha cnuHe FOHowwm (13-14 neT)
28. Manbuuky, 50m batTepdnsi FOHowwm (13-14 neT)
13. Manbuukm, 100m BaTTtepdnsii HOHowmwm (13-14 neT)
1. Manbuuky, 200m BaTttepdnsii FOHowmwm (13-14 neT)
12. OeBouykn, 50m Ha cnuHe [Jeywku (11-12 ner)
18. desoukn, 200m bpacc [Jeywku (11-12 ner)
20. OeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue [esylwku (11-12 ner)

Cepebpo  30. Manbumkm, 400m BonbHbIii CTUNb FOHoww (13-14 ner)
26. Masibumkm, 100m Ha cnuHe tOHowwm (13-14 neT)
3. Manbuuky, 200m Ha cnvHe FOHoww (13-14 ner)
9. Manbuuku, 4 x 50m BonibHbIl CTW/b tOHowwm (13-14 neT)
32. Manbuuky, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasatOHowwm (13-14 ner)
27. OeBoukn, 100m Ha cnuHe [Jeywikn (11-12 ner)
4. feBoykun, 200m Ha cnuHe [Oesywkn (11-12 ner)
25. Oesoukn, 100m Bpacc [Oesywkn (11-12 ner)
10. eBouku, 4 x 50m BonbHbIA CTU/Mb [Jeywku (11-12 ner)
33. AeBouku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasaHieByLwkn (11-12 ner)
21. CmewaHHbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe nnall - 14 net

BpoHsa 11. Manbuuku, 50m Ha cnunHe FOHowwm (13-14 neT)

28. Manbuuku, 50m battepdinsii
29. leBoukmn, 50m batTtepdnsii
14. NeBoukun, 100m BatTtepdnsii

MA nnaBaHusl, oTA."KOXHbIiA"

BpoHsa

13. Masbunku, 100m BatTtepdnsii

MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa

Cepebpo
BpoHsa

23. OeBoukn, 50m BonbHbI CTUNb
8. esouku, 50m Bpacc

FOHoww (13-14 ner)
Jesyuwikun (11-12 ner)
[Jeywiku (11-12 ner)

FOHowwm (13-14 neT)

[Oesywkn (11-12 ner)
[Oesywku (11-12 ner)

20. OeBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue [esywku (11-12 ner)

Nmsa

KOPOBKOBA Codpuisi
KOPOBKOBA Codpuisi
KOPOBKOBA Codpuisi
KOPOBKOBA Codpuisi
MATT "KocuHo"

BAKYMOB Wropb
BAKYMOB Wropb
BEAKYMOB Vropb
BEAKYMOB Vropb

ALLEKO MartBeii

CTAPOBOWTOB Makcum
CTAPOBOWTOB Makcum
CTAPOBOWTOB Makcum
FAMOAYEHKO MonuHa
YEPHABCKAA Mapraputa
YEPHABCKAA Mapraputa
CTAPOBOWTOB Makcum

ALLIEKO Martseii
ALLIEKO Martseii
MATI "XoBpuHo"
MATI "XoBpuHo"

FAMNOAYEHKO MonvHa
rFANOAYEHKO MonuHa
YEPHABCKAA Mapraputa

MAI "XoBpuHO"

MAI "XoBpuHO"

MATI "XoBpunHO"
A3EB Hukuta

A3EB Hukuta
MUXAINEL, EBrenus
MUXAMNNEL, EBreHuns

MOTAMNOB Hukonai

HUKYJTMHA AHHa
HUKYJTMHA AHHa
HUKYTMHA AHHa

rog poxaeHPe3ynstar

11
11
11
11

09
09
09
09

09
09
09
09
11
11
11
09
09
09

11
11
11

09
09
11
11

09

12
12
12

1:00.20

28.17
2:11.95
4:35.46
1:57.31

24.10
1:56.28
52.72
4:07.19

25.72
25.28
56.18
2:07.22
30.26
2:41.14
1:08.56
4:04.03
57.30
2:08.16
1:39.29
1:48.70
1:05.47
2:23.70
1:16.28
1:56.89
2:06.83
1:54.53
27.64
26.07
30.79
1:08.30

57.40

27.88
35.25
1:09.65
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MKCLLOP "3anag"-Cemepka

307510710 23. OeBoukn, 50m BonbHbI CTUNb [Jesywkn (11-12 ner) KPNBOBA EnunsaBeta 11 27.11
6. [leBouku, 100m BonbHbI CTUNb [Jeywku (11-12 ner) KPNBOBA EnunsaBseta 11 59.72
16. [leBoukn, 200m BoNbHbIA CTUAb [Jeywku (11-12 ner) MAPYEHKO Cods 11 2:08.00
31. AeBouku, 400m BosbHbIl CTUb Jesyuwiku (11-12 ner) MAPYEHKO Codous 11 4:33.34
4. feBoykun, 200m Ha cnuHe Jesyuwiku (11-12 ner) MAPYEHKO Codous 11 2:19.98

Cepebpo  12. leBoykun, 50m Ha cnvHe Jesyuwikun (11-12 ner) MAPYEHKO Codous 11 30.81
29. leBoukmn, 50m batTtepdnsi Jesyuwikun (11-12 ner) KPNBOBA Enusaseta 11 29.13
14. NeBoukun, 100m BatTtepdnsii [Jeywiku (11-12 ner) KPNBOBA EnunsaBeta 11 1:07.47

BpoHsa 21. CmelaHHbIiA, 4 x 50m KomnnekcHoe nnall - 14 net MKCLWIOP "3anag"-Cemepka 1:57.13

MKCLLOP "CeBep-77"-[eryHnHo

Cepebpo 8. eBoukn, 50m Bpacc [Oesywkn (11-12 ner) KOMOPHWKOBA Mwupocnasa 11 35.16

MKCLLOP "Ceep-82"-AnTydbeBckuii

Cepebpo  20. feBoukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue [esylku (11-12 ner) LWIBELLOBA Buktopusi 11 1:.09.22

BpoH3a 27. OeBoukn, 100m Ha cnuHe [Jeywku (11-12 ner) LWIBELLOBA Buktopusi 11 1.07.33

CK"OunHamo"

3ono0T0 7. Manibuumku, 50m bpacc FOHowwm (13-14 neT) MWXEEB e6 09 29.70
24. Mauibumkn, 100m Bpacc FOHowu (13-14 ner) MWXEEB 'ne6 09 1:05.53
17. Manbuuku, 200m Bpacc FOHowu (13-14 ner) KOMBbICEBWY Tumodpeii 09 2:24.25

Cepebpo  17. Masbuuky, 200m Bpacc tOHowwm (13-14 neT) MWXEEB T'ne6 09 2:26.09

CLUOP "Mocksny"

BpoHsa 12. fesoykn, 50m Ha cnvHe [Jeywikn (11-12 ner) CTEMNAHOBA AHrenvHa 11 31.88

CLWIOP "KOHocTb MockBbI"-1

30510710 5. Manbuuky, 100m BosibHbIA CTUb FOHowmwm (13-14 neT) LWYKNH NBaH 09 52.67
15. Manbunku, 200m BonbHbIA CTUb FOHoww (13-14 ner) LWYKNH NBaH 09 1:55.90
30. Manbuuky, 400m BosbHbIl CTUAb FOHoww (13-14 ner) LWYKNH NBaH 09 4:03.03
26. Masibuumkm, 100m Ha cnuHe FOHowwm (13-14 neT) FEPACUMOB Cepreii 09 56.70
3. Manbuuky, 200m Ha cnvHe FOHoww (13-14 ner) FEPACVMOB Cepreii 09 2:05.77
19. Manbunku, 100m KomnnekcHoe nnasaHutOHowwm (13-14 ner) LLUABHEB CssaTocnas 09 58.28
9. Manbumkm, 4 x 50m BosibHbIN CTUSb FOHoww (13-14 ner) CLUOP "HOHoCTbL MoOCKBbI"-1 1:38.04
32. Manbuuku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasatOHowm (13-14 ner) CLUOP "HOHOCTbL MockBbI'-1 1:45.35
27. feBouku, 100m Ha cnvHe [Jeywiku (11-12 ner) ®EJIbALLEPOBA AHTOHMHA 11 1:04.82
8. Aesouku, 50m Bpacc [Jeywikn (11-12 ner) N3PA3LOBA Codus 11 34.62
25. leBoukun, 100m Bpacc Jesyuwkm (11-12 ner) N3PA3LIOBA Codns 11 1:15.23
29. OeBoukn, 50m baTTepdnsii [Oesywkn (11-12 ner) PENbAWEPOBA AHTOHMHA 11 28.72
14. ieBoukmn, 100m Battepdnsaii Jesyuwikn (11-12 ner) ®E/bAWEPOBA AHTOHMHA 11 1:03.83
2. feBoukn, 200m BatTtepdnai Jesyuwikn (11-12 ner) ®E/bAWEPOBA AHTOHMHA 11 2:21.75
10. AeBouku, 4 x 50m BosbHbIii CTUNb Jesyuwiku (11-12 ner) CLUOP "HOHoCTbL MoCKBbI"-1 1:53.76
33. fesouku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasaHiesyku (11-12 ner) CLUOP "HOHoCTbL MoCKBbI"-1 2:04.47
21. CmewaHHbIin, 4 x 50m KomnnekcHoe nnall - 14 net CLUOP "HOHoCTbL MoOCKBbI"-1 1:52.80

Cepebpo  11. Masnbuuky, 50m Ha cnuHe tOHowwm (13-14 neT) FEPACUMOB Cepreii 09 26.94
7. Manbuunku, 50m bpacc tOHowwm (13-14 neT) LUABHEB CsaTocnas 09 30.29
24. Masbuumkm, 100m Bpacc tOHowwm (13-14 neT) BENOHOI0®® Amutpuii 10 1:07.44
28. Manbuuku, 50m batTepdnsi FOHowwm (13-14 neT) HECTEPOB Martseii 09 25.67
13. Masnbunku, 100m BatTtepdnsii tOHowwm (13-14 neT) HECTEPOB Martseii 09 56.91
1. Manbuukm, 200m battepdnsii tOHowm (13-14 ner) HECTEPOB Marseli 09 2:08.12
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19. Manbunkm, 100m KomnnekcHoe nnaBaHnkOHowwm (13-14 ner)

16. [leBoukn, 200m BoNbHbIA CTUAb
31. AeBouku, 400m BonbHbI CTUNb
18. Oesoukn, 200m bpacc

22. Manbuukun, 50m BosibHbIli CTUb
15. Manbunkm, 200m BosbHbI CTWMb
7. Manbuumku, 50m bpacc

17. Manbumku, 200m Bpacc

1. Manbuuky, 200m BatTepdnsii

BpoH3a

[Jesywkn (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)
[Jeywku (11-12 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
tOHowwm (13-14 neT)
tOHowwm (13-14 neT)

19. Manbuukuy, 100m KomnnekcHoe nnasaHnOHowm (13-14 ner)

6. [eBouku, 100m BosbHbI CTUNb
25. fleBouku, 100m Bpacc
18. Aesoukn, 200m bpacc

CLUOP "KOHocTb MocCKBbI"-2

BpoHsa 4. AeBo4ku, 200m Ha cnuHe

[Jeywkn (11-12 ner)
[Oesywkn (11-12 ner)
[Oesywkn (11-12 ner)

[Jeywku (11-12 ner)

33. AeBouku, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasaHideByLikn (11-12 ner)

CLUOP "KOHoCcTb MockBbI"-3

BpoH3a 2. feBoukn, 200m batTtepdnsii

Camb60-70 "AceHeBo"

Cepebpo 2. eBouku, 200m BatTepchnsii
BpoHsa
LICKA
BpoHsa 24. Masibumkm, 100m Bbpacc
FOM "CKNDbI"
BpoHsa 26. Masibumku, 100m Ha cnuHe
3. Masibunky, 200m Ha cnuHe
IOM "Tpya"
Cepebpo  22. Masnbumku, 50m BonbHbIi CTUMb
5. Manbumky, 100m BosibHbI CTUIb
BpoHsa 9. Manbuuku, 4 X 50m BonbHbI CTUb

Jesyuwikun (11-12 ner)

[Jeywiku (11-12 ner)

32. Manbuuky, 4 x 50m KomnnekcHoe nnasatOHowwm (13-14 ner)

FOHowmwm (13-14 neT)

FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)

FOHoww (13-14 ner)
FOHoww (13-14 ner)
tOHowwm (13-14 neT)

1'[0 ILTABAHUIO (Gacceiin 25 M)
CPEI[I/I IOHOIIEMH 13-14 JIET U JEBYIIE

HECTEPOB Martseii 09
KENNIbBAX MonnHa 11
KENIbBAX MonnHa 11
N3PA3LOBA Codus 11
LUABHEB CssiTtocnas 09
FEPACUMOB Cepreii 09
BENOHOI0®® Amutpuii 10
BENOHOI0®® Amutpuii 10
KYNTMKOB ®énop 09
LYKWH NBaH 09
KE/IbBEAX lMonnHa 11
BACWU/IbEBA EnunsaBseta 11
BACWU/IbEBA EnunsaBseta 11
OJEMEHTBEBA EkatepuHa 11
CLUOP "HOHOCTb MOCKBBI"-2
NAOBITMHA AnekcaHpgpa 11
TNXOHOBA AHucus 11
Cam60-70 "AceHeBo"

rONyB Tumodbein 09
NAP®EHOB Muxann 09
NAP®EHOB Muxaunn 09
HMKOJTIAEB Makcum 09
HMKOJTIAEB Makcum 09

HOM "Tpyg"

58.49
2:08.42
4:33.37
2:42.05

24.36
1:56.49

30.93
2:26.32
2:09.66

59.85
1:00.43
1:17.17
2:42.26

2:23.87
2:09.50

2:38.86

2:32.42
1:51.41

1:08.19

58.41
2:09.83

24.18
52.71
1:40.02
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